Egro-Direktwerbung

GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen

Ladeliste
WWW.egro-
direktwerbung.de
Fahrer MZ Transport M. Zabel Datum 22.06.2024
Tour-Nr. VT13-27140002-EGRO-2024-06-22 Woche KW 25
Verteilung Samstag Ausgabe
PaketgroRe 475 (1)
Ausgabe | Kennung | Beilagen Pakete Spitzen Auflage
1 Mobel Kempf_006_006_006 4.130 5.080
2 4.130 5.080




Tourliste

Verteilung

Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

VT13-27140002-
EGRO-2024-06-22

MZ Transport M. Zabel
Hanauer Straf3e 36
64409 messel

01784007462

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

Egro-Direktwerbung
GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de
22.06.2024
KW 25
11
16
101,60 kg
80,40 km

475 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket| Kennung

Herr Simon Schmalenbach
Carl-Orff-Ring 62

63110 Rodgau
01623050769

neben Haustir, abdecken

311021

250

0

250 | 1

Herr Keiden Santiago Hainz
Berliner Stral3e 12

63110 Rodgau
015121831367

Ecke Stettiner Str., neben
Stromkasten

311028

260

260 | 1

Herr Keiden Santiago Hainz
Christian-Morgenstern-Straf3e 10
63110 Rodgau

015121831367

neben Haustur unter garage,
abdecken

311023

250

250 | 1

Herr Laszlo Kdszegi
Muhlstr. 2/a

63110 Rodgau
017647185623

Neben Haustir, unter dem Dach -
bitte abdecken -

311019

495

20 |1

Herr Bence Kbszegi
Muhlstr. 2/a

63110 Rodgau
017647185623

in den Hof neben Haustiir, abdecken

311013

181

181 | 1

Herr Laszlo Kdszegi
Muhlstr. 2/a

63110 Rodgau
017647185623

Neben Haustlr, unter dem Dach -
bitte abdecken -

311022

300

300 | 1

Herr Laszlo Koszegi
Muhlstr. 2/a

63110 Rodgau
017647185623

Neben Haustir, unter dem Dach -
bitte abdecken -

311020

370

370 | 1




Egro-Direktwerbung

GmbH

Bieberer Stral’e 137
63179 Obertshause

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennuwng.egro

Herr Bence Kbszegi
Muhlstr. 2/a

63110 Rodgau
017647185623

in den Hof neben Haustir, abdecken

311029

310

0

310

iieK[wemung.u

Herr Laszlo Koszegi
Muhlstr. 2/a

63110 Rodgau
017647185623

Neben Haustir, unter dem Dach -
bitte abdecken -

311026

270

270

10

Herr Bence Kbszegi
Muhlstr. 2/a

63110 Rodgau
017647185623

in den Hof neben Haustlir, abdecken

311016

335

335

11

Herr Florian Driessler
Martin-Niemoller-Strale 2
63110 Rodgau
017648650569

neben Haustlr, abdecken

311053

300

300

12

Frau Lea Zoe Ammerschuber
Werrastralle 16
63110 Rodgau
015259481391

neben Haustlr, abdecken

311054

230

230

13

Herr Lucas Miller
Werrastral3e 7
63110 Rodgau
01715671414

neben haustir, abdecken

311051

480

14

Herr Davy Kylian Tchamo
Briickenstr. 10c

63110 Rodgau
01748215798

neben Haustlr, abdecken

311055

321

321

15

Herr Sascha Tschmuch
Muhlweg 12/B
63110 Rodgau
017650154572

auf den Gullideckel vorm Parkplatz

311057

413

413

16

Herr Sascha Tschmuch
Rigener Weg 2

63110 Rodgau
017650154572

311059

315

315




